
Alx'
É# ...' , -  ; ,  .  FAHu l .T .1  i K ; i J ÚM|c{A

ff i  " ' . ;  
F ZApAi l i )ťLsKL

ss '  "  Utd lvtí{ l lTv
ř. 1' ?L?.?é'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
AkademickÝ rok 201| /20|2

Jaroslav rvruŽiI<

Podniková ekonomika a management

Analýza vědeckého a technologického rozvoje ' ČR

Ing. Kateřina Mičudová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce

o Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím ptáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu vylzadaný tento qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podezŤ eIá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm :2

1234N
XTNN!nxtntrnxIn!xtnn!
trXNNTnxnn!!nxnnnx!!n
DtrD!X
NXtrNN
TX!!N
nx!!!
!!xnnx!nnn
XN!!T
TXNNN

Xntr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Práce je přehledná' vhodně členěná do kapitol. V práci jsou nastíněny problémy ''české a evropské''
vědy.
K formálnímu Zpracovánímátmněkolik výhrad - seznam literatury není dle abecedy; osamocená
písmenka na konci řádků; nejednotné uvedení zdrojů u grafir (v některých případech nad grafem,
někdy pdo grafem).
Text mohlbyt psán více odborným jazykem. Některé formulace jsou nepřesné - např. na str' 53 ne|ze
hovořit o velikosti zisku vývořeným jedním zaměstnancem.



! . .
l.1l,,,:r:::,...
i]::]]]]]]]]]:š:]].:.

.rallr ::t..t:

,l;!1,,.

. r&,v'wLreřK*ígsffiř*K&
& íÁP.&e*Če$í{|i

!Jř{lv*!řč!;Y
v PLe&i

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jako hlavní nedostatek spatřuji nedostatečné srovnání situace v ČR a v EU (4, zásadapráce). V práci je
provedeno srovnání států pouze u ukazatelů ýdaje na VaV a lidské zdroje ve VaV. Mezinárodní
srování v oblasti VaV by si jistě zasloužilo větší pozornost.
Na str. 9 student používá členění dle klasifikace oKEČ (abyla jižv roce 2008 nahrazena klasifikací
cz-NACE).
Komentař ke grafu ě. 11 nerespektuje velikost ekonomik - díky tomu dochází k nepřesnému
zhodnocení.
Jednotlivé kapitoly mohly bytmezi sebou viceprovázány a některé ana|ýzy měly byt hlubší.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaké jsou podle Vás hlavní příčiny toho, že odvětví qýroby počítačů zaostává v hodnotách
sledovaných ukazatelů finanční ana|ýzy za pruměrem celého odvětví zpracovatelského prumyslu?

V Plzni. dne2I.5.2012
4Z,,,,á,,/

Podpis hodnotitele

Metodické pomámky:
I omačte ýsledek konholy plagiátorství, kteý jste zaďalla do Portálu ZČU aodůvodněte níže pÍi odůvodnění

klasifikačního stupně.
' Kliknutím na pole vyberte požad'ovaný kvalifikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o otá,ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otáilq.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


